

Dodávateľ: (IČO) 36564940
KOVIL s.r.o.

č. 370
946 37 Moča

Peňaž.ústav: VUB Komárno
Č.účtu/kód: 1901701757/0200
IBAN: SK90 0200 0000 0019 0170 1757
BIC: SUBASKBX
DIČ: 2021888957
IČ DPH: SK2021888957
Stredisko:

FAK T Ú R A

Číslo: 2013/01

Konštantný symbol: 0308

2013/001

Odberateľ: (IČO) 00306398
Obec Búč

Tesárska ul. č. 91
946 35 Búč

DIČ: 2021046654
IČ DPH:

HS-objednávka č./zo dňa:

Dodací list č.:
Skupina: 1
Spôsob dopravy:

Dátum splatnosti: 08.02.2013
Forma úhrady: príkazom
Dátum vyhotovenia: 08.01.2013
Daňová povinnosť: 08.01.2013
- dod.tovaru, služby, prij.platby

Fakturujeme Vám: j.

Cena Množstvo Daň Celkom(EUR)

Výmena okien v ZŠ s VJM Búč
podľa súpisu vykonaných prác

12601,93 1,00 20% 12601,93

Celkom za sadzbu 20 % 12601,93 + 2520,38 = 15122,31
Za celkovú cenu s DPH 12601,93 + 2520,38 = 15122,31

V prípade nedodržení termínu splatnosti jsme nuceni uctovat penale v
vysi 0.5 % za kazdy den prodleni.
Tovar do zaplattenia faktúry ostáva majetkom dodávateľa.

KOVIL s.r.o.
946 37 Moča 370
IČO: 36564940 (2)
DIČ: 2021888957

Vystavil: Gulová Silvia
Tel.:035-7789293 Fax:035-7789293 Mobil:0905-275024
E-mail:kovil@kovil.sro.sk
WWW:kovil.sro.sk

(PSHMY070070) Program firmy (c) MRP-Company spol. s r.o., Rázusova 91, 977 01 Brezno

Faktúra č.: 2013/001
Došlo dňa: 08.01.2013
Uhradené dňa: 10.01.2013
Preskúmané
Vecná
správnosť:
Formálna
správnosť:

Predbežná finančná kontrola:
Finančná kontrola je - nie je v súlade so schváleným rozpočtom,
uzatvorenými zmluvami a so všeobecne záväznými právnymi
predpismi, plní - nespĺňa podmienky hospodárnosti,
efektívnosti a účelnosti.
Účtovný doklad povoľujem - nepovoľujem uhradiť.
Dátum: 08.01.2013 Podpis:

Úhrada 15 122,31€ - 10. 01. 2013 - VJB 5

Súpis vykonaných prác

Stavba: Výmena oien ZŠ s VJM Búč

Objekt: Zostava č. 1

Časť:

Objednávateľ: Obec: Búč

Zhotoviteľ: KOVIL s.r.o. Moča


JKSO:

EČO:

Spracoval: Ján Sántha

Dátum: 7.1.2013

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Zostava č. 1						1 959,22	6,325
3 Zvislé kompletne konštrukcie						586,53	3,603
1	349234831	Doplnenie muriva /s dodaním hmôt/ okenných obrúb	m	56,451	10,39	586,53	3,603
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenia						601,72	2,632
2	612409991	Začistenie omietok /s dodaním hmoty/ okolo okien, dverí, podláh, obkladov, atď.	m	56,451	1,50	84,68	0,243
3	612421421	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hldkých	m2	28,226	4,80	135,49	0,694
4	612425921	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného hladká	m2	32,064	11,90	381,56	1,695
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						770,97	0,090
5	967031734	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu	m2	35,100	14,80	519,48	0,012
6	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov. okenného krídla do 1,5 m2	ks	36,000	0,35	12,60	0,000
7	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov. okenného krídla nad 1,5 m2	ks	18,000	0,60	10,71	0,000
8	968062244	Vybúranie drevených a kovových rámov okien jednod. plochy do 1 m2-0,053 t	m2	24,195	7,66	185,33	0,065
9	968062245	Vybúranie drevených a kovových rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2-0,036 t	m2	10,081	4,25	42,84	0,012
PSV Práce a dodávky PSV						2 043,99	0,143
767 Konštrukcie doplnkové kovové						1 924,01	0,118
10	767137531	Montáž doplnujúcich častí-parapiet vnútorných a vonkajších	m	22,503	3,30	74,26	0,000
11	6119000100	Parapetná doska vnútorná PVC šírka 250 mm	m	22,503	16,13	362,97	0,045
12	6119000700	Parapetná doska vonkajšia hliníková šírka 210 mm	m	22,503	25,60	576,08	0,071
13	767631331	Montáž zostavy okien platových -č-1	ks	3,000	303,57	910,70	0,002
784 Dokončovacie práce - maľby						119,98	0,025
15	784441010	Maľby latexové dvojnásobné so základným napúšťacím náterom jednofarebné v miest. do 3,80 m	m2	60,290	1,99	119,98	0,025
Celkom						4 003,21	6,468


KOVIL s.r.o.
 946 37 Moča 370
 IČO: 36564940
 DIČ: 2021888957

Súpis vykonaných prác

Stavba: Výmena oien ZŠ s VJM Búč

Objekt: Zostava č. 5

Časť:

Objednávateľ: Obec: Búč

Zhotoviteľ: KOVIL s.r.o. Moča

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ján Sántha

Dátum: 7.1.2013

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Zostava č. 5						547,91	1,853
3 Zvislé kompletne konštrukcie						181,88	1,117
1	349234831	Doplnenie muriva /s dodaním hmôt/ okenných obrúb	m	17,505	10,39	181,88	1,117
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenia						162,01	0,707
2	612409991	Začistenie omietok /s dodaním hmoty/ okolo okien, dverí, podláh, obkladov, atď.	m	17,505	1,50	26,26	0,075
3	612421421	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hldkých	m2	8,753	4,80	42,01	0,215
4	612425921	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného hladká	m2	7,877	11,90	93,74	0,416
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						204,02	0,029
5	967031734	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu	m2	7,877	14,80	116,58	0,003
6	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov. okenného krídla do 1,5 m2	ks	8,000	0,35	2,80	0,000
7	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov. okenného krídla nad 1,5 m2	ks	4,000	0,60	2,38	0,000
8	968062244	Vybúranie drevených a kovových rámov okien jednod. plochy do 1 m2-0,053 t	m2	5,728	7,66	43,88	0,015
9	968062245	Vybúranie drevených a kovových rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2-0,036 t	m2	9,032	4,25	38,39	0,011
PSV Práce a dodávky PSV						2 503,17	0,094
767 Konštrukcie doplnkové kovové						2 470,08	0,087
10	767137531	Montáž doplnujúcich častí-parapiet vnútorných a vonkajších	m	6,021	3,30	19,87	0,000
11	6119000100	Parapetná doska vnútorná PVC šírka 250 mm	m	6,021	16,13	97,12	0,012
12	6119000700	Parapetná doska vonkajšia hliníková šírka 210 mm	m	6,021	25,60	154,14	0,019
13	767631331	Montáž zostavy okien platových -č-5	ks	1,000	285,61	285,61	0,001
14	6114117100	Dodávky zostavy č-5	ks	1,000	1 913,34	1 913,34	0,055
784 Dokončovacie práce - maľby						33,09	0,007
15	784441010	Maľby latexové dvojnásobné so základným napúšťacím náterom jednofarebné v miest. do 3,80 m	m2	16,630	1,99	33,09	0,007
Celkom						3 051,08	1,946

Sántha
KOVIL s.r.o.
 946 37 Moča 370
 IČO: 36564940
 DIČ: 2021888957

Súpis vykonaných prác

Stavba: Výmena oien ZŠ s VJM Búč

Objekt: Zostava č. 9,10,14

Časť:

Objednávateľ: Obec: Búč

Zhotoviteľ: KOVIL s.r.o. Moča

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ján Sántha

Dátum: 7.1.2013

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Zostava č. 9,10,14						663,81	2,136
3	Zvislé kompletne konštrukcie					196,58	1,208
1	349234831	Doplnenie muriva /s dodaním hmôt/ okenných obrúb	m	18,920	10,39	196,58	1,208
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenia					197,44	0,879
2	612409991	Začistenie omietok /s dodaním hmoty/ okolo okien, dverí, podláh, obkladov, atď.	m	18,920	1,50	28,38	0,082
3	612421421	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hldkých	m2	14,113	4,80	67,74	0,347
4	612425921	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného hladká	m2	8,514	11,90	101,32	0,450
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					269,79	0,049
5	967031734	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu	m2	8,514	14,80	126,01	0,003
6	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov. okenného krídla do 1,5 m2	ks	10,000	0,35	3,50	0,000
7	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov. okenného krídla nad 1,5 m2	ks	8,000	0,60	4,76	0,000
8	968062244	Vybúranie drevených a kovových rámov okien jednod. plochy do 1 m2-0,053 t	m2	13,667	7,66	104,69	0,037
9	968062245	Vybúranie drevených a kovových rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2-0,036 t	m2	7,255	4,25	30,83	0,009
PSV Práce a dodávky PSV						3 151,85	0,107
767	Konštrukcie doplnkové kovové					3 106,82	0,098
10	767137531	Montáž doplnujúcich častí-parapiet vnútorných a vonkajších	m	8,300	3,30	27,39	0,000
11	6119000100	Parapetná doska vnútorná PVC šírka 250 mm	m	8,300	16,13	133,88	0,016
12	6119000700	Parapetná doska vonkajšia hliníková šírka 210 mm	m	8,300	25,60	212,48	0,026
13	767631331	Montáž zostavy okien platových -č-9,10,14	ks	1,000	102,99	102,99	0,001
14	6114117100	Dodávky zostavy č-9,10,14	ks	1,000	2 630,08	2 630,08	0,055
784	Dokončovacie práce - maľby					45,03	0,009
15	784441010	Maľby latexové dvojnásobné so základným napúšťacím náterom jednofarebné v miest. do 3,80 m	m2	22,627	1,99	45,03	0,009
Celkom						3 815,66	2,243

Sántha
KOVIL s.r.o.
 946 37 Moča 370
 IČO: 36564940
 DIČ: 2021888957

Súpis vykonaných prác

Stavba: Výmena oien ZŠ s VJM Búč

Objekt: Zostava č. 15

Časť:

Objednávateľ: Obec: Búč

Zhotoviteľ: KOVIL s.r.o. Moča

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ján Sántha

Dátum: 07.01.2013

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Zostava č. 15						442,67	1,603
3 Zvislé kompletne konštrukcie						158,34	0,973
1	349234831	Doplnenie muriva /s dodaním hmôt/ okenných obrúb	m	15,240	10,39	158,34	0,973
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenia						141,05	0,616
2	612409991	Začistenie omietok /s dodaním hmoty/ okolo okien, dverí, podláh, obkladov, atď.	m	15,240	1,50	22,86	0,066
3	612421421	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hldkých	m2	7,620	4,80	36,58	0,187
4	612425921	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného hladká	m2	6,858	11,90	81,61	0,362
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						143,28	0,014
5	967031734	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu	m2	6,858	14,80	101,50	0,002
6	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov. okenného krídla do 1,5 m2	ks	4,000	0,35	1,40	0,000
7	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov. okenného krídla nad 1,5 m2	ks	4,000	0,60	2,38	0,000
8	968062244	Vybúranie drevených a kovových rámov okien jednod. plochy do 1 m2-0,053 t	m2	2,136	7,66	16,36	0,006
9	968062245	Vybúranie drevených a kovových rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2-0,036 t	m2	5,091	4,25	21,64	0,006
PSV Práce a dodávky PSV						1 289,31	0,138
767 Konštrukcie doplnkové kovové						1 260,50	0,129
10	767137531	Montáž doplnujúcich častí-parapiet vnútorných a vonkajších	m	3,560	3,30	11,75	0,000
11	6119000100	Parapetná doska vnútorná PVC šírka 250 mm	m	3,560	16,13	57,42	0,007
12	6119000700	Parapetná doska vonkajšia hliníková šírka 210 mm	m	3,560	25,60	91,14	0,011
13	767631331	Montáž zostavy okien platových -č-15	ks	2,000	110,80	221,60	0,001
14	6114117100	Dodávky zostavy č-15	ks	2,000	439,30	878,59	0,110
784 Dokončovacie práce - maľby						28,81	0,009
15	784441010	Maľby latexové dvojnásobné so základným napúšťacím náterom jednofarebné v miest. do 3,80 m	m2	14,478	1,99	28,81	0,009
Celkom						1 731,98	1,738

Sántha

KOVIL s.r.o.
946 37 Moča 370
IČO: 36564940
DIČ: 2021888957